

Puontpyölinjärvi-Frankböleträsket suojeluyhdistys ry

Puheenjohtajan kevättervehdys 27.5.2014

Hei kaikille,

Tulin valituksi suojeluyhdistyksen uudeksi puheenjohtajaksi jo viime elokuussa pidetyssä yhdistyksen vuosikokouksessa. Valitettavasti talvi on vierähtänyt monenlaisten kiireiden merkeissä niin työ- kuin yksityiselämänkin osalta enkä ole aikaisemmin ehtinyt laittamaan yhdistyksemme jäsenistölle viestiä itsestäni tai yhdistyksen ajankohtaisista asioista. Tosin asioita ei kyllä talven aikana ole juuri ollutkaan.

Aloitan nyt tämän ensimmäisen tervehdykseni kertomalla muutaman sanan itsestäni: Olen 44-vuotias verolakimies. Asun perheeni kanssa pääkaupunkiseudulla, tarkemmin melko lailla keskellä Espoota. Minulla on 2 lasta, he ovat iältään 9 ja 14. Päivätyöni olen jo pidempään tehnyt Verohallinnossa erilaisissa henkilöverotuksen asiantuntijapainotteisissa kehittämistehtävissä. Kesän aikana olen kuitenkin siirtymässä uusien haasteiden pariin projektiluonteisiin tehtäviin Valtiovarainministeriön palvelukseen ja tulen oletettavasti olemaan lähitulevaisuudessa melko kiireinen tämän johdosta.

Puontpyölinjärvellä isäni aikanaan hankkima kesäpaikka on Salon puolella aivan järven pohjoispäässä matalien rantojen alueella. Näyttää vahvasti siltä, että ainakaan tulevana kesänä en ehdi siellä käymään siinä määrin kuin luultavasti haluaisin. Yritän kuitenkin hoitaa puheenjohtajan tehtävän mahdollisimman hyvin niin, että yhdistys säilyisi aktiivisena ja tuottaisi hyödyllistä tietoa järvemme tilasta ja siihen vaikuttavista asioista yhdistyksemme koko jäsenkunnalle.

Juuri tällä hetkellä ajankohtaisia asioita yhdistyksemme toiminnassa ovat nyt ainakin seuraavat:

1. KALASTUSTAPAHTUMA JA 2014 VUOSIKOKOUS

Viime elokuun vuosikokouksessa päätettiin kalastustapahtuman järjestämisestä tulevan kesän aikana. Suojeluyhdistyksen hallitus päätyi viime viikolla pitämässään kokouksessa siihen, että kalastustapahtuma yhdistettäisiin vuosikokoukseen eli molemmat tilaisuudet pidettäisiin samalla kertaa ja ulkotiloissa. Ajankohdaksi valittiin alustavasti la 26.7.14, jolloin sää todennäköisimmin olisi hyvä ja väkeä paikalla eniten. Hallituksen ajatuksena olisi tuolloin järjestää yhdistyksen jäsenille yhteinen koko perheen tutustumistilaisuus, jossa olisi kalastustietouden ohella tarjolla esim. kahvia ja makkaranpaistoa sekä jotakin muuta ohjelmaa. Tilaisuutta on tarkoitus suunnitella tarkemmin kesän aikana.

Kalastustapahtuman suunnittelua varten pyytäisin kaikkia alustavasti ilmoittamaan minulle 30.6. mennessä sähköpostitse (vastauksena tähän viestiin) taloudestanne tapahtumaan todennäköisesti osallistuvien henkilöiden lukumäärän. Jos tapahtumaan ei ole riittävästi halukkaita osallistujia, ei hallitus sitä myöskään lähde työmäärä- ja kustannussyistä järjestämään.

2. MOOTTORIVENEILYN 5 HV RAJOITUS

Yhdistyksen hakema moottoriveneliikenteen rajoitus on valitettavasti edennyt Uudenmaan ELY-keskuksessa erittäin hitaasti. Hallituksen viimeisimpien yhteydenottojen perusteella asia näyttäisi kuitenkin nyt olevan siirtymässä seuraavaan vaiheeseen ja ELY-keskuksesta saataneen lähitulevaisuudessa lisää tietoa asiasta.

3. TUULIVOIMAPUISTON TILANNE

Tässä asiassa uutta kerrottavaa ei tällä hetkellä juurikaan ole. Tuulivoimapuiston yleiskaavasta tehty valitus on edelleen vireillä Turun Hallinto-oikeudessa. Viimeiset vastineet on tietääkseni jätetty hallinto-oikeuteen

maaliskuussa. Hallinto-oikeuksien keskimääräisten käsittelyaikojen perusteella olettais, että päätöstä ei varmaankaan ole odotettavissa ennen syksyä.

4. MAKSAMATTOMAT JÄSENMAKSUT

Osalla jäseniä on vuoden 2013 (ja 2012) jäsenmaksu minulla olevien tietojen mukaan edelleen maksamatta. Muistuttaisin kaikkia siitä, että yhdistyksemme sääntöjen mukaan sellaisen jäsenen, joka ei ole maksanut jäsenmaksuaan kahteen vuoteen, katsotaan ilman erillistä ilmoitusta eronneen yhdistyksestä. Tämän vuoksi pyytäisin kaikkia niitä, joilla vuoden 2013 (tai 2012) jäsenmaksu on edelleen suorittamatta, maksamaan sen viimeistään tämän vuoden vuosikokoukseen mennessä. Jäsenmaksun määrähän on 20 euroa/vuosi/talous ja yhdistyksen tilinumero on 405500-1529721.

Kalastustapahtuman osalta palaan asiaan heinäkuun alkupuolella. Tässä vaiheessa haluan toivottaa kaikille oikein hyvää ja lämmintä alkamassa olevaa kesää!

Ystävällisin terveisin Arto Leinonen